
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

127251 11/08/202400 03 VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

WAGNER SANT ANNA TASSO
AIRTON DE VASCONCELLOS

1213
94
1626
24

12:45 12:58

00 00

13:00 13:16

00 01

13:21 13:54

00 02
00 03

179834 LUCCA CAROPRESO DEL PRIORE 01
187705 GUILHERME YUJI IGUE OBUTI 02
184828 MURILO CARLOS LIMA RODRIGUES 03
167197 ANDRÉ DE SOUSA AMORIM 04
175884 LORENZO BARBOSA BALBO 05
187698 GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 06
185314 KAUÃ DOS SANTOS SILVA 07
201713 MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO 08
175235 RAFAEL DA SILVA 09 05:39
180279 YURI FEITOSA CALEGON BARBOSA 10
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 11
194424 LUCCA COSTA DE MELO 12
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 13
189149 PEDRO HENRIQUE CARVALHO 14
180742 BRENNO  FERNANDO DA SILVA SENA 22

22
12
01
22
01

07
05
13
02

09
06
03
09
07
09

10
08
10
11
07

14
11
14
04
14
04

05:43

x
xxx

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

BENEDITO FRANCISCO DA SILVA426

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

202052 GUSTAVO LEMOS SILVA 01
195549 DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 05
195515 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 06
195550 LUCAS GABRIEL NUNES DOS SANTOS 07
192600 DAVI OLIVETI FIGUEIREDO 08
183071 JOAO PEDRO RODRIGUES PEREIRA 09
196539 PEDRO LOURENçO STRUZIATTO 10
192227 GUILHERME SANTA RITA DA SILVA ROCHA 11 16:40
180951 EDUARDO FERREIRA DUARTE 12
175431 MATHEUS LIMA DA SILVA 19
187767 AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO 20
174998 MURILO CABRAL PYRAMO 30
175652 THéO SILVA RAMOS PEREIRA 33
195548 LORENZO ANDRADE DE SOUZA 51
195545 JOAO PEDRO ENGEL FAVORETTO 99

01
99
01

05
30
19
08

07
20
09
11
06

11
33
10
30

12
51
12

10:06 11:10

xx
xxxx

3301

07:04

0602

20:49

3003

22:05

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

PRISCILA DINIZ DOS SANTOS9520

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 (

14
)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 S
E

V
E

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
E

R
E

IR
A

 (
9)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B

BRUNO MUNIZ PYRAMO 8106

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF


