



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127251

LAUSANNE PAULISTA FC - B | 00 | X | 03 | VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

11/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY		CIDADE: São Paulo			

1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: TALITA GABRIELLE RIBEIRO
94	ÁRBITRO AUXILIAR: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
1626	CRONOMETRISTA: WAGNER SANT'ANNA TASSO
24	ANOTADOR: AIRTON DE VASCONCELLOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:45	12:58
2º PER.	13:00	13:16
3º PER.	13:21	13:54
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 02
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LAUSANNE PAULISTA FC - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
179834	LUCCA CAROPRESO DEL PRIORE	01			22	07	09	10	14		X						
187705	GUILHERME YUJI IGUE OUBUTI	02			12	05	06	08	11		X	X	X				
184828	MURILLO CARLOS LIMA RODRIGUES	03			01	13	03	10	14								
167197	ANDRE DE SOUSA AMORIM	04			22	02	09	11	04								
175884	LORENZO BARBOSA BALBO	05			01			07	07	14							
187698	GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA	06					09		04								
185314	KAUÁ DOS SANTOS SILVA	07															
201713	MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO	08															
175235	RAFAEL DA SILVA	09	05:39														
180279	YURI FEITOSA CALEGON BARBOSA	10															
184829	DAVI SILVA RIBEIRO	11															
194424	LUCCA COSTA DE MELO	12															
202319	GABRIEL GOMES DE CARVALHO	13															
189149	PEDRO HENRIQUE CARVALHO	14															
180742	BRENNO FERNANDO DA SILVA SENA	22															
6976	Técnico: WELLINGTON SEVERO DA SILVA																
6907	Massagista: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
426	Auxiliar Técnico: BENEDITO FRANCISCO DA SILVA																

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE CARVALHO (14)TÉCNICO:
WELLINGTON SEVERO DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
202052	GUSTAVO LEMOS SILVA	01			01	05	07	11	12		X	X						
195549	DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA	05			99	30	20	33	51		X	X	X	X				
195515	GUSTAVO OLIVEIRA SILVA	06			01	19	09	10	12									
195550	LUCAS GABRIEL NUNES DOS SANTOS	07			08	11	30											
192600	DAVI OLIVETI FIGUEIREDO	08					06											
183071	JOAO PEDRO RODRIGUES PEREIRA	09																
196539	PEDRO LOURENÇO STRUZIATTO	10																
192227	GUILHERME SANTA RITA DA SILVA ROCHA	11	16:40															
180951	EDUARDO FERREIRA DUARTE	12																
175431	MATHEUS LIMA DA SILVA	19																
187767	AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO	20																
174998	MURILLO CABRAL PYRAMO	30																
175652	THÉO SILVA RAMOS PEREIRA	33																
195548	LORENZO ANDRADE DE SOUZA	51																
195545	JOAO PEDRO ENGEL FAVORETTO	99																
3728	Técnico: MARCELO GOMES SANTOS																	
9520	Massagista: PRISCILA DINIZ DOS SANTOS																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
JOAO PEDRO RODRIGUES PEREIRA (9)TÉCNICO:
MARCELO GOMES SANTOS

01	33	02	06	03	30	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:04	20:49			22:05																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ELMIRO SILVA DIAS **REGISTRO:** 7115

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - B **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: BRUNO MUNIZ PYRAMO **REGISTRO:** 8106

EQUIPE: VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF **ASSINATURA:**